
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

Số: 50/QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Dương Hòa, ngày 22 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử và triển khai 

chuyển đổi số trên địa bàn xã Dương Hòa 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Công văn số 3293/UBND-CN ngày 06 tháng 4 năm 2022 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số 

cộng đồng; 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử và triển khai 

chuyển đổi số trên địa bàn xã Dương Hòa gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Trưởng Ban: 

- Ông Lê Văn Thức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Phó Trưởng ban: 

- Ông Lê Trung Dũng, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Ông Huỳnh Tấn Phấn, Phó chủ tịch UBND xã. 

3. Thành viên:  

- Ông Lê Xuân Hùng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

- Ông Nguyễn Hữu Thuận, Công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

- Ông Phan Thanh Hải, Phó Trưởng Công an xã; 

- Ông Lê Thanh Thủy, CHT BCH Quân sự xã;   

 - Ông Lê Hải Quân, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

- Bà Phan Như Quỳnh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã; 

- Ông Phạm Thanh Nghĩa, Công chức Địa chính -Xây dựng xã; 

- Bà Phạm Thị Thuý Hằng, Công chức Tài chính - Kế toán xã;  

- Bà Nguyễn Thị Tịnh, Hiệu trưởng Trường Mầm non Dương Hòa;    

- Ông Hoàng Như Hải, phụ trách Trường TH&THCS Dương Hòa;  



- Ông Nguyễn Văn Thảo, Phụ trách Trạm y tế xã Dương Hòa; 

- Ông Hoàng Tuấn, Phụ trách Nhà văn hóa, đài truyền thanh xã;   

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ xã; 

- Ông Nguyễn Đình Tánh, Nhân viên thú y xã; 

- Các ông/bà Trưởng thôn.  

* Mời các ông, bà sau đây làm thành viên: 

- Ông Phan Hữu Hiền, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Ông Nguyễn Đình Phú, Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã; 

- Ông Nguyễn Cửu Tuấn, Chủ tịch Hội nông dân xã; 

- Bà Lê Thị Bích Thuận, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

- Ông Nguyễn Văn Quốc, Bí thư Đoàn TNCSHCM; 

- Ông Phan Thắng, Chủ tịch Hội CCB xã; 

- Bà Đỗ Thị Bích Phượng, Văn phòng Đảng ủy; 

- Bà Trần Thị Nhật Linh, Văn phòng Đảng ủy. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo: 

- Giúp UBND xã, Chủ tịch UBND xã chỉ đạo thực hiện các mục tiêu, nhiệm 

vụ và các giải pháp xây dựng chính quyền điện tử, triển khai chuyển đổi số trên địa 

bàn xã nhằm nâng cao năng lực ứng dụng công nghệ thông tin, phát triển kinh tế - 

xã hội của địa phương. 

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã trong 

điều hành, hoạt động của Ban Chỉ đạo. 

- Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND thị xã (b/c); 

- TV. Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Thức 

 

 

                                   


		2022-06-23T09:33:27+0700




